

Ostrołęka 27.02.2012r.

ORM-RM.003.5.2012

Sz. P.
Wojciech Zarzycki
Radny Miasta Ostrołęki

Odpowiadając na Pana zapytania z dnia 16 lutego 2012 roku uprzejmie informuję, że:

Ad. 1

Czy w bieżącym roku Pan Prezydent zamierza zakończyć zadanie inwestycyjne – budowa chodników przy ulicach: Juranda ze Spychowa i Nowomiejskiej?

W 2008 roku zostały wykonane jednostronnie chodniki w w/w ulicach. W związku z powyższym proszę Pana Prezydenta o zabezpieczenie środków w ramach bieżącego utrzymania i zakończenia inwestycji.

Zadania polegające na budowie chodników przy ulicy Juranda ze Spychowa i Nowomiejskiej zostały ujęte do planu robót na rok bieżący i lata następne w zakresie bieżącego utrzymania dróg na terenie miasta Ostrołęki. Jednakże z uwagi, iż w roku 2012 w pierwszej kolejności planowane są do realizacji zadania polegające na wykonaniu na głównych ulicach miasta Ostrołęki nakładek drogowych o nawierzchni bitumicznej, zadania polegające na budowie chodników będą realizowane w drugiej kolejności w miarę posiadanych środków finansowych.

Ad. 2

W związku z licznymi prośbami mieszkańców ulicy Zawiszy Czarnego proszę Pana Prezydenta o wprowadzenie i zabezpieczenie środków finansowych w bieżącym roku na budowę ulicy Zawiszy Czarnego w ramach inwestycji wspólnych. W roku 2010 została wykonana dokumentacja projektowa w/w ulicy. Z wiedzy, jaką posiadam, dokumentację po 3 latach należy zaktualizować, co wiąże się z dodatkowymi kosztami. Zasadne wydaje się, aby rozpocząć budowę w roku 2012.

Prace nad propozycją podziału środków finansowych w ramach programu inwestycyjnego „Budowa infrastruktury technicznej przy udziale mieszkańców” w zakresie infrastruktury drogowej rozpatrywane będą w miesiącu marcu 2012 roku.

Dotychczas, realizując wniosek Społecznego Komitetu Budowy Ulicy Zawiszy Czarnego w 2010 roku opracowana została dokumentacja projektowa oraz w 2011 roku uzyskano pozwolenie na budowę.

Ad. 3

Czy Pan Prezydent zamierza ogłosić przetarg w bieżącym roku na wymianę wodociągu azbestowo-cementowego w ulicy Sienkiewicza.

W bieżącym roku zostanie opracowana kompleksowa dokumentacja projektowa na przebudowę ulicy Sienkiewicza. W następnych latach w ramach przebudowy ulicy zostanie również wymieniony wodociąg azbestowo-cementowy na wodociąg z rur PE.

2 powaraniem
PREZYDENT MIASTA
J. Kotowski
Janusz Kotowski